

GÜÇLÜ DESTEK GÜÇLÜ BELEDİYE



DR. HALİL İBRAHİM AŞGIN
BELEDİYE BAŞKANI
CUMHUR İTTİFAKI BELEDİYE BAŞKAN ADAYI



AHLAK YOKSA İSRAF VARDIR!

MİLLETİN PARASINI
BOŞA HARCAMAYACAĞIZ



Av. YAŞAR ANAÇ
ÇORUM BELEDİYE BAŞKAN ADAYI

KESİN KARAR

DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ

GÜNLÜK, SİYASİ, TARAFLI GAZETE

22 MART 2024 CUMA

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

4 TL

Takım yeniden toplandı

Trendyol 1. Lig'de mücadele eden Çorum FK'nin futbolcuları ve teknik heyeti, dört günlük izin ardından yeniden toplandı. 11'DE



Günde bir paket sigara parasını sakladı, 60 yılda 12 bin kitaplık bir kütüphane oluşturdu. Emekli öğretim üyesi, 12 bin kitabını Millet Kütüphanesi'ne bağışladı.

Sigara yerine kitap aldı, kütüphanesini bağışladı

Çorum'un tanınan isimlerinden, emekli öğretim görevlisi Mehmet Tatlısu, Çorum Belediyesi tarafından Taş Bina'da açılan Millet Kütüphanesi'ne 12 bin kitap bağışladı. Gazetemize konuşan Tatlısu, genç yaşlarında sigara içmek yerine kitap aldığını ifade etti.



Mehmet Tatlısu

7'DE



Tarihi meydan ay yıldızlar ile aydınlatıldı

Çorum Belediyesi, Destek Hizmetleri Müdürlüğü Elektrik Teknisyenliği atölyesinde imalatı yapılan ay-yıldız figürlü aydınlatmalar Tarihi Meydanın içinden geçen yoldaki direklere yerleştirildi. 12'DE



Hitit Üniversitesi Tıp Fakültesi
Doktor Öğretim Üyesi
Güven Akçay

HİTÜ'den fizik tedaviyi kolaylaştıracak ayakkabı



Hitit Üniversitesinde felç ya da nöropatik ağrılar nedeniyle fizik tedavi gören hastaların tedavi süreçlerini kolaylaştıran piezo elektrik (basınca enerji üreten sistem) ayakkabı geliştirildi. Türk Patent ve Marka Kurumuna yapılan başvurunun ardından ürün tescillendi.

5'TE



**SAHURA
KADAR
AÇIĞIZ**

**İFTAR VE SAHUR
VAKİTLERİ**

ÇORUM

İFTAR
19:01

SAHUR
05:07

İnanç Penceresinden

Sümeyra ÖZDOĞAN

RAMAZANI YAŞAMAK

- YAZISI 2'DE

ÇORUM'DA BAHAR COŞKUSU

Çorum'da ki Nevruz Bayramı kutlamalarının bir bölümü hava muhalefeti nedeniyle kapalı sâlonunda yapılırken, törende yapılan konuşmalar-

da Nevruz'un Türk tarihindeki önemine değinildi. Geleneksen Nevruz ateşi ve yumurta tokuşturma yarışmaları da gerçekleştirildi. 4'TE



ÇORUM VALİLİĞİ, 500 KİŞİ
İSTİHDAM EDECEK

4'TE



'TERÖR VE TERÖRİSTLE
PAZARLIK OLMAZ'

3'TE



MAHKUM YATAĞINI ATEŞE
VERDİ, CEZAEVİNDE
YANGIN ÇIKTI

12'DE



BAŞSAVCI'DAN AÇIKLAMA:
BEŞ DAKİKA SÜRDÜ

12'DE



Afacan'dan Nevruz Bayramı mesajı

Çorum Eczacı Odası, Nevruz Bayramını kutladı.

Çorum Eczacı Odası Başkanı Erol Afacan imzalı yapılan açıklamada nevrüzün önemine vurgu yapıldı ve sevgi mesajları verildi.

Nevrüzün özellikle Türk ve İran kültürlerinde derin bir köklere sahip olduğu vurgulanan açıklamada "Bu bayram, toplumlar arasında sevgi ve saygının pekişmesine katkı sağlar" denildi.

"Baharın coşkusuyla paylaşmak, sevdiğimizle bir araya gelmek, yeni umutlarla dolup taşmak nevrüzün en güzel yanlarından biridir" diyen Afacan açıklamasını nevrüz kutlaması ile bitirdi.

Afacan "Bu güzel bayram vesilesiyle, tüm dünyada barışın, sevginin ve hoşgörünün hakim olduğu bir gelecek diliyoruz. Umudun, sevginin ve mutluluğun herkesin hayatını doldurduğu bir Nevruz Bayramı geçirmenizi temenni ediyoruz. Herkesin yaşamında yeni umutların filizlendiği, sevgi ve barışın egemen olduğu nice nevrüzlara" dedi.

(Abdulkadir Söylemez)

İnanç Penceresinden

Sümeyra ÖZDOĞAN

RAMAZANI YAŞAMAK

Yüce Allah on iki ayın arasında sadece bir ay olan ramazan-ı şerif on bir ayın sultanı kılmış, gündüzlerinde ise oruç tutmayı Müslümanlara farz kılmıştır. İslam esaslarından biri olan oruç, insanın Allah'a itaat ve teslimiyetle bağlandığı ve bu sayede azim ve iradesinin güçlendiği bir ibadettir. İnsanlarda ki nefsi ve bedenî arzuları söndüren oruç ibadeti, insanın irade ve şahsiyetini güçlendirir. En önemli hikmet ve gayelerinden birisi ise nefsi terbiye etmektir; müminin bütün söz eylem ve davranışlarını Allah için disipline etmekte, hayra iyiliğe ve güzelliğe yöneltmektedir. Ayrıca insana sabrı ve tahammülü öğretir. Kişide sabır duygusunu geliştirir ve olgunlaştırır. Tüm güçlüklerle katlanmayı ve meşakkatlere karşın tahammüle alıştırmak. Onun yanı sıra sağlık açısından da birçok faydaları vardır. Psikolojik açıdan incelendiğinde beden ve ruh sağlığını korur. İnsan vücudunun bütün gün çalışarak yorulan organları uykuyla dinlendiği gibi, bir yıl boyunca çalışan mide ve sindirim organları da oruç sayesinde dinlenir ve görevini daha iyi yapma imkânı bulur. Oruç tutanların tecrübeleri ile sabittir ki, ramazan ayında dinlenip temizlenen vücut, senenin diğer aylarında daha sağlıklı verimli bir şekilde çalışmaktadır. Nitekim Sevgili Peygamberimiz de; "oruç tutunuz ki sıhhat bulunuz" buyurmaktadır. Batılı bilim adamları da İslam dünyasının en yararlı ibadetlerinden

bir de oruçtur der ve ekler; Oruç bedeninin hem fiziksel hem de ruhsal dinlenişidir. Dokuları temizler, birikmiş toksinleri, zehirleri atar. Müslümanlar böylelikle her yıl bir ay bedenlerini temizler, dinlendirirler. Tıp ödülünü kazanmış bilim adamı da oruç sırasında organizmalar da depo edilmiş besin maddelerinin yandığını, harcadığını sonradan bunların yerine yenilerinin geldiğini, böylece bütün vücutta bir yenilenme olduğunu söylemektedir.

Peki Ramazan'ı diğer aylardan değerli ve ayrıcalıklı kılan nedir? Farz olan oruç ibadeti bu ayda tutulması, teravih, mukabele, iftar, sahur, itikaf ve fitir sadakası gibi önemli sünnetlerin hep bu ayda yaşanması, Kadir gecesi bu ayda olması, kutsal kitabımız Kur'an-ı Kerim'in bu ayda indirilmesi, sıradan bir ayı Ramazan ile şerefendirip mübarek bir ay yapmıştır. İnsanın içine düştüğü karanlık ortamdan çıkıp aydınlığa kavuştuğu Yüce kitabımız Kur'an-ı Kerim bu ayda indirilmiştir. İnsanın ufuklarını karartmış olan bilgisizlik, dalalet ve vahşet bulutları, bu ayda Sevgili Peygamberimizin şahsında bütün insanlığa gönderilen Kur'an-ı Kerim'in evrensel mesajlarıyla cehaletin yerini bilgi, haksızlığın yerini adalet ve düşmanlığın yerini de sevgi ve barış almıştır.

Ramazanın yaklaştığı bir günde Resulullah'ın şöyle dediği nakledilir; "Ramazan ayı

bereketiyle geldi. Allah bu ayda sizi zengin kılar, bundan dolayı size rahmetini indirir, hataları yok eder, bu ayda duaları kabul eder. Allah Teala sizin ramazan ayındaki ibadet ve hayır konusunda birbirinizle yarış etmenize bakar ve meleklerine karşı sizinle övünür. O halde iyilik ve hayırdan yana Allah Teala ya kendinizi gösterin. Ramazan ayında Allah'ın rahmetinden kendisini mahrum eden kimse bedbaht kimse dir."

Diğer bir hadisi şerif de şöyle buyrulmaktadır; "Ramazan ayında şu dört şeyi çokça yapınız, Eşhedü enla ilahe illallah demek, Allah'ı anıp istiğfar etmek, Allah'tan cennetini istemeniz ve cehennemden Allah'a sığınmanızdır."

Kıymetli okurlar!

On bir ayın sultanı, Kuran ve oruç ayı olan ramazan-ı şerif hızla ilerliyor, geldi ve gitmekte... İnşallah bizlerde ramazan'ı fırsat bilip gereği gibi ibadet, taat, hayır hasenat, güzel ahlakla değerlendirerek Rabbimizin razı olduğu kullar arasına gireriz. Sevgili Peygamberimiz (SAV) Ramazan'dan bahsederken "Evveli rahmet, ortası mağfiret, sonu cehennemden kurtuluş" buyurmaktadır. İnşallah bizlerde bu ayın rahmeti ve mağfiretinden istifade ederek günahlarımızdan arınmış, affedilmiş olarak cennetine giren kullarından oluruz.

Rabbimiz bizlere ramazanı mübarek eylesin. **Selam ve dua ile...**

Eczacılar down sendromlu bireylere destek mesajı

Çorum Eczacı Odası, Down Sendromlular gününü kutlayan bir mesaj yayımladı.

Çorum Eczacı Odası Başkanı Erol Afacan imzalı yapılan açıklamada down sendromlu bireylerin önemine vurgu yapılırken, onların potansiyeline dikkat çekildi.

"HER BİREY KENDİ BENZERSİZ YETENEKLERİ İLE DÜNYAYA GELİR"

Erol Afacan'ın mesajı şu şekilde:

"Her yıl bu önemli gün, Down sendromlu bireylerinin haklarına ve potansiyellerine dikkat çekmek, toplumda farkındalık oluşturmak amacıyla kutlanmaktadır.

Down sendromu, genetik bir durum olup bireylerin gelişimini etkileyebilir ancak bu durum onların potansiyellerini, yeteneklerini ve değer-

lerini azaltmaz. Her birey, kendi benzersiz yetenekleri ve özellikleriyle dünyaya gelir ve toplumun bir parçası olarak kabul edilmeyi hak eder.

21 Mart down sendromu bireylerine olan desteğimizi ve sevgimizi bir kez daha vurgulamak, onların toplumda tam ve eşit bir şekilde yer almalarını sağlamak için fırsattır. Onların yaşamlarını zenginleştirmek ve haklarını korumak, hepimizin sorumluluğudur.

SEVGİ VE DESTEK İLE YAKLAŞMALIYIZ

Bu yılki tema olan "+1 farkla" bize her bireyin özel ve değerli olduğunu hatırlatıyor. Her bir bireyin, toplumun renkli bir parçası olduğunu ve bizlerin de onlara saygı, sevgi ve destekle yaklaşmamız gerektiğini vurguluyor.

Eczacılar olarak, her zaman sağlık hizmetle-

rinin erişilebilir ve kapsayıcı olmasını savunuyoruz. Down sendromu bireylerine sağlık hizmetlerinin yanı sıra eğitim, istihdam ve sosyal katılım gibi alanlarda da destek olmalı ve onların haklarını korumalıyız.

Bugün, Down sendromu bireylerinin toplumda eşit ve tam bir şekilde yer alması için bir adım atmak, birbirimize karşı daha anlayışlı ve saygılı olmak için bir fırsattır. Hep birlikte, daha kapsayıcı, daha destekleyici ve daha sevgi dolu bir toplum inşa etmek için çaba gösterelim.

Dünya Down Sendromu Gününü kutlarken, hepimizin bu özel bireyleri sevgiyle kucaklayarak, onların yaşamlarını daha iyi hale getirmek için çalışmaya devam etmesi dileğiyle."

(Abdulkadir Söylemez)



Erol Afacan



Nüfus Müdürlüğü hafta sonu mesaisi yapacak

İl Nüfus ve Vatandaşlık Müdürlüğü hafta sonu mesaisi yapacak.

Çorum Valiliği hafta sonu yapılacak olan yabancı dil sınavından dolayı İl Nüfus ve Vatandaşlık Müdürlüğü'nün açık olacağını duyurdu.

Sınava girecek öğrencilerin ihtiyaç duymaları halinde hizmet alabilmelerini sağlamak amacıyla 24 Mart Pazar günü sabah 7 ile 10 saatleri arasında müdürlük açık olacak.



Çorum Valiliğinden konu ile ilgili yapılan açıklamada "24 Mart 2024 tarihinde yapılacak olan 2024 yılı Yabancı Dil Bilgisi Seviye Tespit Sınavı (2024-YDS/1) için İl Nüfus ve Vatandaşlık Müdürlüğümüz 24 Mart Pazar günü 07:00-10:00 saatleri arasında açık tutulacak olup öğrencilerimizin Türkiye Cumhuriyeti Kimlik Kartı (T.C.K.K) başvurularını alınacaktır" denildi.

(Abdulkadir Söylemez)

Yaşlı adam ağaçtan düşerek yaralandı

Çorum'un Osmaniye ilçesinde ağaçtan düşerek yaralanan kişi, hastaneye kaldırıldı.

Alınan bilgiye göre, İsmail T. (60), Karabağlar Küme Evleri'ndeki ikametinin bahçesinde bulunan ağaçtan düştü.

Yakınlarının ihbarı ile adrese sağlık ekipleri sevk edildi.

Yaklaşık 5 metre yüksekten düşerek yaralanan ve sağlık ekiplerince Osmaniye Devlet Hastanesine kaldırılan İsmail T, buradaki müdahalenin ardından Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesine sevk edildi. (AA)



Soba, 70 yaşındaki adamı zehirledi

Çorum'un Osmaniye ilçesinde sobadan sızan karbonmonoksit gazından zehirlenen kişi, hastaneye kaldırıldı.

Yukarı Zeytin Küme evleri'ndeki ikametinde sobadan sızan karbonmonoksit gazından zehirlenen Hatice G. (70), sağlık ekiplerince Osmaniye Devlet Hastanesine kaldırıldı.

Buradaki müdahalenin ardından Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesine sevk edilen Hatice G, yoğun bakım ünitesinde tedavi altına alındı. (AA)



MİLLET KÜTÜPHANESİ

Hayırlı Olsun



DR. HALİL İBRAHİM AŞGIN
Belediye Başkanı



f X @ crmbelediyesi www.corum.bel.tr



Çorum Valiliği, 500 kişi istihdam edecek

Çorum Valiliği altı ay süre ile 500 kişi istihdam edecek.

Çorum İŞ-KUR İl Müdürlüğü yaptığı açıklamaya ile Çorum merkez ve ilçelerinde toplam 500 kişiye iş imkanı sağlayacağını duyurdu. İŞKUR, altı ay süre ile istihdam edilecek kişilerde aranacak özellikler ile ilgili de bilgilendirme yaptı.

İŞKUR İl Müdürlüğü, Çorum Valiliği bünyesinde çalıştırılmak üzere "Toplum Yararına Program (TYP)" uygulanacağını açıkladı.

ÇALIŞMA ŞARTLARI VE BAŞVURU DETAYLARI

20 Mart 2024 tarihinde imzalanan protokole istinaden Çorum Valiliği ve bağlı kaymakamlıklar bünyesindeki kurum ve kuruluşlarda toplam 500 kişi altı ay süreyle istihdam edilecek. Program 16 Nisan 2024'te tarihinde başlayacak olup 15 Ekim 2024 tarihinde sona erecek. İstihdam edilecekler haftada hafta içi beş gün çalışacak.

25-29 Mart tarihleri arasında alınacak başvurularla katılımcıların tamamı, liste ayrımına tabi tutulmadan geçerli başvurular içinden ikamet durumlarına göre noter kurası yöntemiyle belirlenecek. Kura çekilişi 5 Nisan Cuma günü saat 09.30'da İŞKUR İl Müdürlüğü toplantı salonunda gerçekleştirilecek.

İŞKUR'dan yapılan açıklamada "Durumu başvuru şartlarına uyan ve program kapsamında çalışmak isteyen vatandaşlarımızın 29 Mart Cuma günü saat 23:59'a kadar ALO-170 iletişim hattı üzerinden ve İŞKUR e-şube (www.iskur.gov.tr) internet adresinden iş arayan girişi yaptıktan sonra "Online İşlemler, İş arayan, Toplum Yararına Programlar, TYP Başvuru" kısmından program numarasını yazıp seçerek başvuru yapmaları gerekmektedir. Başvuruda sorun yaşayanlar İl Müdürlüğümüz personellerinden başvuru için yardım talep edebilirler" denildi.

KİMLER BAŞVURAMAYACAK?

TYP'lerden 27.09.2017 tarihinden itibaren dokuz ay ve daha fazla süreyle yararlanmış olanlar yönetmelik gereği maksimum faydalanma süresini tamamlamış olup yeni programlara başvuru yapamayacaklardır.

TYP'lere program süresince Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemine göre (ADNKS) aynı adreste ikamet eden kişilerden yalnızca birisi katılabilir.

Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemine (ADNKS) göre aynı adreste oturanların, programa başvuru yapılan tarih dikkate alınarak ulaşı-



labilen en yakın döneme ait gelir getirici bir işte çalışma sonucu elde ettikleri toplam kazançlarının asgari ücret tespit komisyonu tarafından belirlenen net asgari ücretin 1,5 katını aşması halinde söz konusu adreste oturan kişiler TYP'ye katılmayacak. Yurtlar ve sığınma evleri v.b. toplu yaşam alanlarında ikamet edenler için bu şart aranmayacağı belirtildi.

Terör örgütlerine veya Milli Güvenlik Kurulunca devletin milli güvenliğine karşı faaliyette

bulduğuna karar verilen yapı, oluşum veya gruplara üyeliği, mensubiyeti veya iltisakı yahut bunlarla irtibatı olan kişiler de TYP'ye katılmayacak.

"Katılımcı seçimi ile belirlenen listeler nihai liste olmayıp gerekli inceleme ve kontrol işlemleri sonrasında kesinleşecektir. İnceleme işlemleri tamamlanmadan programlar başlatılmayacaktır" denilen açıklamada başvuru şartları şu şekilde açıklandı:

Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olmak, İŞ-

KUR'a kayıtlı işsiz olmak, 18 yaşını tamamlayarak 19 yaşından gün almış olmak, öğrenci olmamak (açık lise, açık öğretim öğrencileri hariç), emekli ve malul aylığı almamak, iş göremezlik ödeneği alanlar TYP'ye katılabilir, son bir yıl içinde yüklenici kurumun veya yan kuruluşlarının çalışanı olmamak, 5510 sayılı kanunun 4 Maddesinin 1 Fıkrasının (b) bendinin 4 numara alt bendi kapsamında tarımsal faaliyette bulunanlar ile aynı kanunun ek 5 kapsamında tarım veya orman işlerinde hizmet akdi ile süresiz olarak çalışan kişiler TYP'den yararlanabilir.

HANGİ İLÇEYE KAÇ KİŞİ ALINACAK?

İŞKUR ayrıca kontenjanlar ile ilgili de bilgi verdi. Açıklanan bilgiye göre; Çorum merkezde 350, Alaca'da 18, Bayat'ta 11, Boğazkale'de 7, Dodurga'da 8, İskilip'te 20, Kargı'da 9, Laçın'de 7, Mecitözü'de 8, Oğuzlar'da 7, Ortaköy'de 8, Osmanlı'da 20, Sungurlu'da 20, Uğurludağ'da 7 kişi istihdam edilecek. (Abdulkadir Söylemez)



BBP Genel Başkanı Mustafa Destici, Çorum'da konuştu.

'Terör ve teröristle pazarlık olmaz'



HABERİ İZLEMELİK İÇİN KODU OKUTUN

Büyük Birlik Partisi (BBP) Genel Başkanı Mustafa Destici, "Terörle mücadele topyekun yapılmalı. Terör ve teröristle pazarlık olmaz, müzakere olmaz. Ne olur? Mücadele olur. Mücadele edersen, kafasını kopartırsın, diz çöktürürsün ve topunu yok edersin. Devlet bunu yapar ve Türk devleti bunu yapacaktır." dedi.

Destici, Çorum'un İskilip ilçesinde partisinin seçim bürosunun açılışında yaptığı konuşmada, Türkiye'nin savunma sanayi alanında ileri noktaya geldiğini, aynı başarının tarımsal üretim alanında da yakalanması gerektiğini söyledi.

Türkiye'nin güvenlik güçlerinin terörle mücadelesinin etkili şekilde devam ettiğini dile getiren Destici, terörle mücadelede hayatını kaybeden şehitlere Allah'tan rahmet, yaralılara da şifa diledi.

Terörün bitirilmesi için terörün tüm unsurlarına karşı topyekun mücadele edilmesi gerektiğini vurgulayan Destici, şöyle devam etti:

"Terörle mücadele sadece dağda, ovada, sınır içinde ya da sınır ötesinde askerler, polislerin vereceği bir mücadele değildir. Onlar zaten gereğini yapıyor. Önemli olan toplum olarak, ülke olarak, millet olarak, bir bütün olarak bu mücadeleyi vermektir. Siyasetçi olarak bize



düşen görevler vardır. Nedir? Meclise terörist sokmamaktır, basındaki temsilcilerini oradan temizlemektir, yerel yönetimlerdeyse oradan temizlemektir, iş dünyasındaysa oradan temizlemektir. PKK'nın siyasi partisinin, yani DEM Partisi'nin Mersin Akdeniz Belediye Başkan adayı, bilmem kimin oğlu terörist çıkmış, Muğla'da Köyceğiz ilçesinde etkisiz hale getirilmiş. İşte biz bunlarla iş birliği yapanlara diyoruz ki gözünüzü açın. Terörle, terör örgütleriyle, terör örgütünün uzantılarıyla iş birliği olmaz. Böyle iş birliğini allayıp, pullayıp, efendim neymiş, kent uzlaşısıymış... İşte bak, kent uzlaşısı yaptığınız CHP'nin kent uzlaşısı yaptığı yerlerden bir tane-

si işte bu Mersin Akdeniz."

Terörle bağlantısı olanlar belediye başkanı seçilse dahi buna göz yumulmaması gerektiğini ifade eden Destici, "Oğlu terörist olan nedir? Teröristtir. Bu kadar basit. Yani bu genele şamil olmayabilir ama o zaten orada, PKK'nın partisinde görev yapıyor. Onun için diyoruz oğlu terörist olanın anası terörist olur. Yoksa hepsi için bu geçerli olmayabilir. Ama bu bilfiil o sözde PKK partisinin içinde kadın ve şu anda kent uzlaşısı adı altında orada belediye başkan adayı. Şimdi diyelim ki orada bu belediye başkanı seçildi. Diğer sol partilerin de desteğiyle. Ne olacak? Biz buna göz mü yumacağız? Asla. Hemen kayyum atanmalı ve bunlara fırsat verilmemelidir. Göz açtırılmamalıdır. Bazı partiler 'kayyum atamasına karşıyız' diyor. Kayyum atamasına karşı olacağımıza PKK'nın siyasi uzantılarına karşı olun ve onlarla iş birliği yapmayın." diye konuştu.

Destici, terörle mücadelenin topyekun yapılması gerektiğine dikkati çekerek, "Terörle mücadele topyekun yapılmalı. Terör ve teröristle pazarlık olmaz, müzakere olmaz. Ne olur? Mücadele olur. Mücadele edersen, kafasını kopartırsın, diz çöktürürsün ve topunu yok edersin. Devlet bunu yapar ve Türk devleti bunu yapacaktır." dedi.

Mustafa Destici, 25 Mart Pazartesi günü BBP'nin merhum lideri Muhsin Yazıcıoğlu'nun vefatının 15. yıl olduğunu belirterek, Yazıcıoğlu'nu rahmetle ve minnetle andığını söyledi. (AA)



BBP Genel Başkanı Destici, Çorum'da



HABERİ İZLEMELİK İÇİN KODU OKUTUN

Büyük Birlik Partisi (BBP) Genel Başkanı Mustafa Destici, Çorum'un İskilip ilçesinde iftar programına katıldı.

Mustafa Destici, İskilip Belediyesi'nde düzenlenen if-

tar programında orucunu vatandaşlarla açtı.

Destici, konuşmasının ardından U20 Kadınlar Güreş Türkiye Şampiyonası'nda derece elde eden sporculara altın hediye etti.

Programda Alperen Ocakları Genel Başkanı Ali Can Kocaman, BBP Çorum İl Başkanı Özkan Yandım ile vatandaşlar katıldı. (AA)





HiTÜ'den fizik tedaviyi kolaylaştıracak ayakkabı

Hitit Üniversitesinde felç ya da nöropatik ağrılar nedeniyle fizik tedavi gören hastaların tedavi süreçlerini kolaylaştıran piezo elektrik (basınçla enerji üreten sistem) ayakkabı geliştirildi.

Hitit Üniversitesi Tıp Fakültesi Doktor Öğretim Üyesi Güven Akçay, Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu öğretim elemanı Öğr. Gör. Dr. Çağla Çelik ve Erciyes Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. İsmail Öçsoy tarafından basınçla enerji üretilmesini sağlayan ayakkabı projesi hayata geçirildi. Felç ya da nöropatik ağrılar nedeniyle fizik tedavi gören hastaların tedavi süreçlerini kolaylaştıran piezo elektrik ayakkabı, Türk Patent ve Marka Kurumuna yapılan başvurunun ardından tescillendi.

Hitit Üniversitesi Tıp Fakültesi Doktor Öğretim Üyesi Güven Akçay, buluşun yürüme ve koşma esnasında üretilen piezo elektriğin nöropatik ağrı şikayeti olan hastalıkların tedavisinde kullanımına yönelik olduğunu söyledi.

GÜNLÜK HAREKETLERLE ÜRETİLEN ENERJİ, FİZİK TEDAVİDE KULLANILACAK

Günlük hayattaki hareketlerin mekanik enerji ürettiğini ifade eden Akçay, üretilen mekanik enerjinin elektrik enerjisine dönüştürülmesiyle oluşan enerjinin fizik tedavi sürecinde kullanılabileceğini kaydetti.

Dr. Öğr. Üyesi Akçay, mekanik enerjiyi elektrik enerjisine dönüştürmek için günlük kullanılan ayakkabılarda piezo elektrik sistemini kullandıklarını belirterek şöyle devam etti: "Buluşumuzda mekanik enerjiyi elektrik enerjisini dönüştürmek için piezo elektrik sistemini ayakkabı içine yerleştirdik ve kişinin kendini tedavi edebilecek elektrik uyarımı elde ettik. Elektrik uyarımında kullanılacak olan uyarı elektrotlarını da



Güven Akçay

bir şapkanın içerisine yerleştirdik. Kişinin günlük hareketlerde ya da spor esnasında üretmiş olduğu piezo elektrik enerjisini, şapkaya yerleştirilen elektrotlarla beyine tedavi amaçlı olarak ulaşmasını sağladık."

VERİLER ANLIK OLARAK HEKİMLERLE PAYLAŞILACAK

Geliştirilen piezo elektrik sistemli ayakkabının mobil cihazlarla entegrasyonu sağlamak için uygulama da hazırlandığını söyleyen Akçay, "Felç geçirmiş ya da nöropatik ağrıları olan hasta, hastaneye gidip tedavi almak yerine günlük rutinde tedavisini olacak ve veriler hekime anlık olarak iletilmiş olacak. Böylelikle hem hasta konforu sağlanacak hem de hastanenin iş yükü azaltılmış olacak" ifadelerini kullandı.

(İHA)

Asgari ücret çıkışı: Enflasyon yükselirse tartışma hızlanır

2024 yılı için 17 bin 2 TL olarak belirlenen ve ara zammın yapılacağı konusunda hem Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın hem de Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan'ın açıklamalarına karşın çalışanlarda ara zam beklentisi yüksek enflasyon nedeniyle artmaya başladı. En son Hak-İş Genel Başkanı Mahmut Arslan konuyla ilgili enflasyonu işaret ederek durumun devam etmesi durumunda konunun tartışılacağını söyledi.



göre şekilleneceğini belirten Arslan, "Temmuz ayına geldiğimizde tablo önümüzde olacaktır." ifadesini kullandı.

Kıdem tazminatına ilişkin de konuşan Arslan, var olan uygulamada ciddi eksikliklerin olduğunu belirterek arabuluculuk sisteminin suistimal edilmesinin hak kayıplara neden olduğunu söyledi.

Arslan, "Bir işletmede, 500 kişi çalışıyor, işten çıkarma işlemi yapılıyor kayıt üzerinden. Sonra arabulucuya gidiliyor. Arabulucu üzerinden işçilerin kıdem tazminatları ödeniyor, yine işçinin haberi yok. İşten çıkarılıyorlar tekrar işe alınıyorlar işçinin yine haberi yok." diyerek iş yerlerinde ortaya çıkan tabloyla ilgili bilgi verdi.

(Haber Merkezi)

"TEMMUZ AYINDA TABLO ÖNÜMÜZDE OLACAK"

Arslan, iftar yemeğinde basın mensuplarıyla bir araya gelerek kendisine sorulan ara zam sorusunu yanıtladı. Arslan, Asgari Ücret Tespit Komisyonu toplantılarında belirlenecek ücretin bir yıl için geçerli olacağını belirttiğini hatırlatarak "Eğer enflasyondaki bu yükseliş ve fiyatlardaki bu artış söz konusu olursa doğal olarak bu tartışmalar hızlanacaktır." dedi.

Ara zam talebinin enflasyona



LPG'ye 45-50 kuruş arası zam bekleniyor

Dünyadaki petrol fiyatları ve döviz kuruna bağlı sürekli değişim görülen akaryakıtta tabelada bir değişim daha yaşanacak. Bu kez LPG'ye 45-50 kuruş arası zam yapılacak.

Benzine 1 lira 37 kuruş, motorine ise 1 lira 13 kuruş gelen zamdan sonra LPG'de de fiyatlar değişiyor. LPG'ye yansıtılacak zamlar İstanbul'da otogazın litresi 21.95 TL'den 22.45 TL seviyesine çıkacak.

İstanbul'da benzinin litresi 43.45 TL, motorinin litresi 43.03 TL, LPG ise ortalama 21.95 TL'den satılıyor.



yatı hesaplanırken ise Akdeniz-İtalyan piyasasında yayınlanan günlük CIF Akdeniz ürün fiyatları ve günlük dolar kuru takip edilerek belli bir fiyat değişim farkında gümrüksüz rafineri tavan satış fiyatı bulunuyor. Hesaplama sonucunda dağıtım firmaları tarafından uygulanan fiyatlar, rekabet ve serbesti nedeniyle şirketler ve kentlere göre değişiklik gösterebiliyor. (Haber Merkezi)

AKARYAKIT FİYATLARI NASIL BELİRLENİYOR?

Türkiye'de benzin ve motorin fiyatları, gümrüksüz rafineri fiyatına ÖTV ve EPDK payının eklenmesiyle KDV hariç rafineri satış fiyatının bulunması yöntemi kullanılarak hesaplanıyor. Gümrüksüz rafineri fi-



Koruyucu aileler ve yaşlılar iftarda bir araya geldi

Çorum Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı, yaşlılar, koruyucu aileler ve çocuklarıyla iftarda bir araya geldi.

Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğüne koruyucu aileler ve çocukları ile yaşlılar için iftar programı düzenlendi.

Programa, Çorum Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı ve eşi Nurgül Dağlı, CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın ve eşi Feyza Aşgın, Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Osman Öztürk, İl Emniyet Müdürü Arif Pehlivan, İl Müftüsü Muharrem Biçer, daire müdürleri, koruyucu aileler ve çocukları, yaşlılar ile davetliler katıldı.

İftarın ardından bir konuşma yapan Çorum Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı, geçmişten günümüze köprü kuran, milli ve manevi değerlerimizin nesilden nesile aktarılmasını sağlayan yaşlıların en kıymetli değerlerimiz olduğunu belirtti.

Büyüklerine hak ettikleri saygı ve hoşgörüyü göstermenin, hayatlarını kolaylaştı-

rıcı çalışmalar yapmanın kendilerine düşen en önemli görevler olduğunu ifade eden Vali Dağlı, ulu çınarlara huzurlu, sağlıklı, uzun ömürler diledi.

Koruyucu aileliğin ise ulvi bir sorumluluk olduğunu belirten Vali Dağlı, tüm koruyucu aileleri bu duyuruyla davet etti.

ından ve fedakarlıklarından dolayı tebrik etti.

Bu iftar yemeğinde devlet-millet kaynaşmasının çok güzel bir örneğinin yaşandığını vurgulayan Vali Dağlı, yaşlılara ve koruyucu ailelere hayırlı ramazanlar dileğinde bulundu. (Çağrı Uzun)





AK Parti, 25 Mart için hazırlıklara başladı

AK Parti Çorum Teşkilatı, Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 25 Mart'ta Çorum'a gerçekleştireceği ziyaret için çalışmalarına başladı.

31 Mart yerel seçimleri için mitinglerine devam eden Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, 25 Mart'ta Çorum'da vatandaşlarla bir araya gelecek. AK Parti Ço-

rum Teşkilatı da bu ziyaret için çalışmalarına başladı. AK Parti İl Başkanlığında düzenlenen istişare toplantısına, AK Parti Çorum Milletvekilleri Av. Yusuf Ahlatcı ve Av. Oğuzhan Kaya, Belediye Başkanı ve Cumhuriyet İttifakı Belediye Başkan Adayı Dr. Halil İbrahim Aşgın, İl Başkanı Av. Murat Günay, Merkez İlçe Başkanı Erhan Akar ve parti yöneticileri katıldı.

Toplantıda 25 Mart'ta gerçekleştirilecek ziyaret için yapılacak hazırlıklar masaya yatırıldı.

AK Parti Milletvekili Av. Yusuf Ahlatcı, toplantıyla ilgili sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, "25 Mart'ta ilimize teşrif edecek olan Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın programı ve yerel seçimimize yönelik istişare ve değerlendirme toplantısı gerçekleştirdik. Toplantımızın hayırlara vesile olmasını temenni ediyorum" dedi.

(Çağrı Uzun)



'Şehrimiz hak ettiği marka değerine ulaşacak'

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum Belediye Başkan Adayı Mimar H. Levent Çöphüseyinoğlu, 31 Mart yerel seçimleri sonucu Belediye Başkanı seçilmesi halinde helal kazancın ve emeğin temsilcisi olan sanayi esnafının şehrimizin daha ileriye gitmesi noktasındaki katkısının bilinci ile hareket edebileceklerini söyledi.

CHP Adayı Çöphüseyinoğlu, Çorum Sanayi Sitesi'nde faaliyet gösteren esnafa yönelik ziyaretlerine kaldığı yerden devam etti. Esnafın taleplerini dinleyen, yerel seçimler için destek isteyen ve projelerini anlatan Çöphüseyinoğlu'na sanayi esnafı yoğun ilgi gösterdi.

Çorum ekonomisinin lokomotifini olan sanayi sitesindeki esnafa bir arada olmanın mutluluğunu yaşadığını ifade eden Çöphüseyinoğlu, esnafın sorunlarını çok iyi bildiklerini ve buna yönelik projeler hazırladıklarını kaydetti.

Esnafın her daim yanında olacaklarını vurgulayan CHP Adayı Çöphüseyinoğlu, "Bu konuda dersimize de çok iyi çalıştık. Ortak akıl, istişare ve esnaf dostu belediyecilik anlayışımızla sana-

yi kenti Çorumumuz hak ettiği marka değerine ulaşacak. İnşallah 1 Nisan günü şehrimizi halkçı belediyecilik ile tanıştıracacağız. Güzel kentimizi hep birlikte daha güzel yarınlara taşıyacağız" dedi.

Çöphüseyinoğlu'na ziyaretlerde ise İl Başkanı Av. Dinçer Solmaz, Milletvekili Mehmet Tahtasız, İl Genel ve Belediye Meclis üyesi adayları ve parti yöneticileri eşlik etti.

(Haber Merkezi)



'Down sendromu hastalık değil farklılıktır'

AK Parti Çorum İl Başkanı Av. Murat Günay, down sendromunun bir hastalık olmadığını, genetik bir farklılık olduğunu belirterek 21 Mart Dünya Down Sendromu Farkındalık Gününü kutladı.

Günay, 19 Aralık 2011 tarihinde tüm dünyada down sendromu hakkında toplumsal farkındalık oluşturmak, down sendromlu bireylerin ayrımcılığa ve olumsuz tutumlara maruz kalmalarını önlemek, erken ve sürekli eğitimin önemine dikkat çekmek ve mevcut çalışma imkanları ile iş sahalarını artırmak amacıyla, Birleşmiş Milletler (BM) tarafından 21 Mart günü, Dünya Down Sendromu Farkındalık Günü olarak ilan edildiğini hatırlattı.

"Down Sendromuna neden olan 21. kromozomun üçlemesinin (trizomi) benzersizliğini ifade et-

mek için 21 Mart seçilmiştir" diyen Murat Günay, down sendromunun bir hastalık olmadığını, genetik farklılık olduğunu dile getirdi.

Günay "Saf ve temiz yüreklerimizle, sevgi dolu o sıcacık kalplerimizle hayatımıza kattığınız +1 güzelliklerin ve değerlerin farkındayız. Bir gün değil her gün yanınızdayız ve hepimizi çok seviyoruz" şeklinde konuştu.

(Abdulkadir Söylemez)



Av. Murat Günay



Vahit Kayırcı MYK'ya seçildi

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP), 14. Olağan Büyük Kurultayı gerçekleştirildi. MHP Merkez Yönetim Kurulu'nda MHP Çorum Milletvekili Vahit Kayırcı da yer aldı.

Ankara Spor Salonu'nda gerçekleştirilen kurultayda Devlet Bahçeli, 11. kez MHP Genel Başkanı seçilirken, bin 295 delegenin tamamının oyunu aldı.

Kurultayda 75 üyeden oluşan MYK listesinde Çorum'dan Milletvekili Vahit Kayırcı ile Prof. Dr. Ahmet Kürşat Azkur yer aldı.

(Haber Merkezi)



Vahit Kayırcı



Günde bir paket sigara parasını sakladı, 60 yılda 12 bin kitaplık bir kütüphane oluşturdurdu. Emekli öğretim üyesi, 12 bin kitabını Millet Kütüphanesi'ne bağışladı

SİGARA YERİNE KİTAP ALDI, KÜTÜPHANESİNİ BAĞIŞLADI

Fotoğraf: AA



Çorum'un tanınan isimlerinden, emekli öğretim görevlisi Mehmet Tatlısu, Çorum Belediyesi tarafından Taş Bina'da açılan Millet Kütüphanesi'ne 12 bin kitap bağışladı. Gazetemize konuşan Tatlısu, genç yaşlarında sigara içmek yerine kitap aldığını, kütüphaneye bağışlanan kitapların 60 yıllık bir birikim olduğunu söyledi.

Çorum Belediyesi, yeni hizmet binasına taşınmasıyla birlikte tarihi Taş Bina'yı yapılaşma amacına uygun hale getirdi. Çorum'da 1923 yılında inşa edilen, 1960 yılından bu yana ise belediye binası olarak kullanılan tarihi taş bina, restore edilerek "Millet Kütüphanesi" olarak hizmet vermeye başladı.

Geçtiğimiz hafta sonu da düzenlenen törenle bina hizmete açıldı. KÜTÜPHANENİN HİKAYESİNİ PAYLAŞTI Çorum'da şiir üzerine yaptığı konferanslarla

tanınan emekli öğretim üyesi Mehmet Tatlısu da 12 bin kitabın yer aldığı kütüphanesini Çorum Belediyesi'nin Millet Kütüphanesi'ne bağışladı. Geçtiğimiz günlerde gazetemizi ziyaret eden Mehmet Tatlısu, 12 bin kitaplık kütüphanenin hikayesini paylaştı.

"SİGARA YERİNE KİTAP ALDIM"

Gençlik yıllarında sigara içmenin moda olduğunu, kendisinin de sigarayı ayıracağı parayı kitaba ayırdığını ifade eden Tatlısu, "Gençlik yıllarımda sigara içmek bir moda gibiydi. Ben de o kendime bir söz verdim; 'Sigara içmeyeceğim ama sigara içiyordum gibi ona vereceğim parayı ayıracağım ve bu parayla kitap alacağım' diye. Sonra kendime verdiğim sözü tuttum ve sigara alacağım parayla kitap aldım" diye konuştu.

"60 YILLIK EMEK"

Kütüphanesini Millet Kütüphanesi'ne bağışlamakta dolayı mutluluk duyduğunu anlatan Mehmet Tatlısu, "60 yıllık bir birikim. 12 bin kitaplık kütüphanemi Millet Kütüphanesi'ne ba-

ğışladım. Bu kütüphanenin bir maddi değeri olamaz. Sadece Çorum değil Türkiye ölçeğinde bir kütüphane. İçerisinde Yunus Emre'den Pir Sultan Abdal'a, Arif Nihat Asya'dan Victor Hugo'ya yüzlerce yazar, binlerce kitap var. Millet Kütüphanesi'nde bağışladığım kitapları bir bölüme koymuşlar ancak o kadar fazla kitap var ki diğer birimlere de kitapların gönderileceğini yetkililerden öğrendim" ifadelerini kullandı.

(Çağrı Uzun)



Mehmet Tatlısu



Fotoğraf: AA



ÇORUM'DA BAHAR COŞKUSU

Baharın müjdecisi olarak bilinen 21 Mart Nevruz Bayramı, tüm yurtta olduğu gibi Çorum'da da çeşitli etkinliklerle kutlandı.

İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından Şehit Emin Güner Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nde tören düzenlendi. Törene, Çorum Vali Yardımcısı Bayram Köse, İl Kültür ve Turizm Müdürü Sümeyra Bektaş, İl Millî Eğitim Müdürü

Abdullah Kodek, İŞKUR İl Müdürü Levent Tuzcu, Tarım ve Orman İl Müdürü Hayrullah Göktekin, öğretmenler ile öğrenciler katıldı.

Hava muhalefeti nedeniyle bir kısmı konferans salonuna alınan program, saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı. Törenin açılış konuşmasını Şehit Emin Güner Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Müdürü Murat Küçükahiskalı yaptı. Nevruz'un Türk tarihindeki önemine değinen Küçükahiskalı katılan herkese teşekkür etti.

Programda İl Kültür ve Turizm Müdürü Sümeyra Bektaş da bir konuşma yaptı.

Konuşmaların ardından Hitit Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi, Halk Edebiyatı Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Atiye Nazlı, "Türk Kültüründe Nevruz" konulu bir sunum yaptı. Nazlı, konuşmasında nevrzun Türk kültüründeki yerini anlattı.

Daha sonra 10/C sınıfı öğrencisi İbrahim Atmaca, "Nevruz" adlı şiiri seslendirdi.

Törende bir Nevruz geleneği daha yaşatıldı. Nevruz ateşini yakan katılımcılar üzerinden geçerek baharın gelişini kutladı.

Yumurta tokuşturma yarışmasıyla devam eden etkinlikte Çorum Belediyesi Mehteran Takımı katılımcılara eşsiz bir müzik ziyafeti sundu.

(Çağrı Uzun-Melike Sirmabiyik)



İNSANIN İNSANCA YAŞAMASI İÇİN NE DÜZEN KURULMUŞ

İnsanınız evet, insan olarak yaratılmışız. Ama yaratılışımız gibi has insanca yaşayabiliyor muyuz ona bakalım?

Elbette ki insanın demek, bir gerçek ifade etmez, insan olduğunu ispat etmek gerekir. İnsanlığı ispat da, hâkimiyetten başlar. Yani insan, her yaratığa hâkimdir.

Bu hâkimiyetini önce iradesinden başlayıp değerlerin kıymet sırasına göre her varlığına ve her varlığa hâkimiyetini koyacaktır.

İnsan ki her yaratıktan şerefli olarak yaratılmıştır, yaratılışının gereklerini yapması şarttır. İnsan; hâkimdir. Hakimiyetini kurması için kendi iradesine hâkim olmalıdır. Yılda bir ay, insanların bu talim ve besini yapmasının bir aylık süresinin adına: Ramazan denilmiştir.

Bilenle bilmek, görenle görmek, duyanla duymak yeteneğini kazanıp, İBADETİN ÖZÜNDEKİ YÜCE ANLAMA VARALIM

İnsandan gayri varlıkların tümü, bilindiği gibi ceza ve mesuliyetten muaf hâle edilmiştir. Onların, mukayese, muhasebe gibi mefhumlarla alakası yoktur.

Zira onlar, yani insanın dışındaki varlıklar, bütünlük içinde hâle edilmişler, vazifeleri ile vasıflı kılınmışlardır.

Varoluş sebeplerini insiyaki "İçgüdü" ile emrolunduğu gibi tam ve eksiksiz olarak ispat ve izhar ederek yaşar, hizmetlerinde kusur etmezler.

Varlıkların böylesine sebeplilik ve gereklilik esaslarına uygun yaşayışlarına, bir nevi ibadetleri de denilebilir.

İnsan diğer yaratıkların tam aksine, yetenekli, salahiyyetli fakat, o nispette de mesuliyetti kılın-

mıştır. Ona idrak, itikal, sezîş, buluş gibi hassalar verildiğinde, mukayese ve fark etme yolu ile bağımlı kılınmış, arzusu ile de ya taltif veya tecziyeye tabi tutulmuştur.

Mademki her şey bir sebep ve bir gerekçe vardır ve hiçbirisi bir nafîle vücut değildir; ibadetten de gaye: Varoluş sebebi ile tam ve eksiksiz olarak yaşamaktır. Neden bu biçime geldiğinin ve içinde ne bulunduğu inceliğine varmak, o içtekinin gaye ve maksadına aşına olmak, zevklerin ve tadların ilk basamağı, anlama ve kavrama sonucu o maksatla fiilen birlem yaşamak ise, sonsuzluğudur.

Tabii halinde eksiksiz yaşamak; mahlûksal, takdir ve mukayese ile anlama-tanım, fark etme sonucu eksiksiz yaşamak ise; insansal bir olumdur. Bilmek, görmek, duymak gibi tezahürler de böylece iki bölümde mahlûksal ve insansal olarak anlaşıldığı zaman yaşamının gerçek tadına varılır.

Bir karıncanın, bir tavşanın veya diğer bir hayvanın görmesi ile insanın görmesi arasındaki farkı unutmamalıyız. Gören, duyan ve bilen olmak yerine yaşadığı halde bir hayvan ölçüsünde; bakarı böbrek, duyan anlamayan olmak!..

İşte ilk dikkat edilecek husus bu. İnsan, baktığını, gören, duyduğunu anlayan, söylenenin altındaki gizli manâyı kavrayandır.



Bu halle yaşamaya devam edilince; tutulan orucun kılınan namaz'ın, verilen zekât ve ulaşılan haccın, hâsılı tüm ibadetlerin yüce anlamı idrak edilir.

Dikkatinde, ciddiyetle anında yaşayan ve anında kendini yaşayan insan olma antrenmanlarını çoğaltan insan: Namazı, kendinde namaz kıldırana beraber kıldığının, görmeyi, kendinde görenle gördüğünün, duymayı, kendinde duyanla beraber duyduğunun yüce anlamına varır, üstün ve sonsuz bir zevkle yaşar.

Şeref, itibar ve iftihar kazanır. Mübarek Ramazan vesilesiyle, bütün yücelikleri kazanmak dileği ile.



KAHVE TELVESİNİN FAYDALARI NELERDİR?

Kahve telvesi, Türk kahvesi içildikten sonra fincanın dibinde kalan kısımdır. Bir fincan kahvenin 40 yıl hatırının olmasının yanı sıra kalan telvenin de faydaları çoktur. Kahve telvesinin faydaları arasında selülitlere iyi gelmesi, vücut çatlaklarını geçirmesi, çiçeklere gübre olması, kötü kokuları gidermesi sayılabilir.



KAHVE TELVESİ NELERE İYİ GELİR?

Kış aylarında soğuk sular sebebiyle ellerinizde çatlaklar oluşabilir. Çatlaklar ile birlikte ellerde sertleşme ve kırışma da görülür. Türk kahvesinin telvesi ile ellerinizi yumuşacık hale getirebilirsiniz. Ellerinizi yumuşacık olması için; kahve telvesini alın, ellerinize masaj yaparak yedirin. Beş dakika kadar ellerinizi telve ile birlikte bekletin. Beklenen süre sonunda ellerinizi ılık su ile yıkayarak durulayın. Ellerinizi yumuşacık olduğunu göreceksiniz.

Şeker hastalığına karşı koruma sağlar.

Mide ağrılarını iyi gelmesi de kahve telvesinin faydaları arasındadır.

Siroz ve sarılık gibi hastalıklara karşı karaciğeri korur.

Toksin maddelerden arınmayı sağlar.

Cilt ile temas ettiğinde kan dolaşımını hızlandırır.

Depresyona da iyi gelerek ruh sağlığına yarar sağlar.

Astım hastalığını engellemeye yardım eder.

Çeşitli kanser türlerine karşı koruma sağlaması da kahve telvesinin faydaları arasındadır. Özellikle kolon kanseri, göğüs kanseri, pankreas ve prostat kanserlerine karşı koruma sağlar.

Yorgunluk giderir. Dinlenmeye yardım eder ve enerji verir.

Sindirim sistemi rahatsızlığı çekiyo- ransanız adresiniz yine kahve telvesi olmalıdır. Sindirim sistemini rahatlatır. Bağırsaklarının düzenli çalışmamasından şikayet edenler de kullanabilirler. Bağırsak çalışmasını düzenler, hazmı kolaylaştırır, metabolizmayı hızlandırır.

Parkinson hastalığına karşı koruma sağlaması da kahve telvesinin faydalarından biridir.

KAHVE TELVESİ FAYDALARI

Selülitlere Kahve Telvesi ile Çözüm! Selülitler özellikle hanımların istemediği oluşumlardır. Selülitlerin yok edilmesi için biberiye yağı gibi birçok bitkisel yağlar kullanılır. Bu yağların yanı sıra günlük içilen türk kahvesinin telvesi de selülitler için çözüm sağlar. Selülitlere karşı türk kahvesini kullanmak için birkaç fincan kahve telvesini bir kaseye alın. Duş almaya başlamadan önce selülitli bölgelere türk kahvesini sürerek kese ile telveyi sürdüğünüz bölgeler kızarana kadar ovun. Sonrasında duş alarak ovaladığınız bölgeleri ılık suyla yıkayın.

BAŞ AĞRISI ÇEKENLER DİKKAT!

Baş ağrısı çekenler, ağrı kesici içtiği halde baş ağrısı geçmeyenler de tüketirse etkili olur. Başınız ağrıyorsa ağrı kesici içtikten sonra etki etmesini beklemiyorsanız, öncelikle ağrı kesicinizi için. Ardından hemen bir türk kahvesi yapın. Hazırlanmış olduğunuz türk kahvesini telvesi ile birlikte tüketin. Ağrı kesicinin daha çabuk etki ettiğini ve baş ağrınızın daha kısa sürede geçtiğini fark edeceksiniz.

KAHVE TELVESİ GÖBEK YAĞLARINI ERİTİR Mİ?

Türk kahvesi telvesi ile göbek eritmek de mümkündür. Göbek yağları birçok kişinin uğraştığı fakat eritemediği yağlardır. Göbek yağlarını eritmek için birçok yöntem denir. Kahve telvesi de denenecek yöntemler arasındadır. Göbek eritmek için, göbeğinizin yetecek kadar kahve telvesini bir kasede biriktirin. Kahve telvesine bir miktar zeytinyağı ekleyin. Zeytinyağı ile telveyi güzelce karıştırın. Zeytinyağı, kahve telvesi karışımını göbeğinizde yedirerek sürün. Streç film ile telveyi sürdüğünüz bölgeyi sarın. İki saat kadar streç film ile bekleyip sonrasında göbek bölgenizi ılık su ile yıkayın.

Ramazanda yeterli sıvı alamamak, bazı hastalıkları doğrudan etkiliyor

Ramazan ayında oruç tutarken dikkatli olması gerekenler arasında böbrek taşı olan kişiler de bulunuyor. Böbrek taşı olanların doktor kontrolünde oruç tutmalarını ve Ramazan ayında bol su içmelerini öneren Medicana Sivas Hastanesi Üroloji Uzmanı Op. Dr. Kenan Yenihiyay, "Böbreklerin susuz kalması halinde ciddi ağrılar, kanamalar ve fonksiyon bozuklukları meydana gelebilir" dedi.

Günün iftardan sahura kadar olan bölümünde vücudun ihtiyacı olan su miktarının dengeli şekilde karşılanması gerekiyor. Böbrek rahatsızlığı olan kişilerin iftar ile sahur arasında aralıklarla su içmeleri gerektiğini ifade eden Üroloji Uzmanı Op. Dr. Kenan Yenihiyay, "yetersiz sıvı alımının herkeste böbrekte taşı oluşumu riskini artırabileceğine değindi."

HAYVANSAL PROTEİNLER, BÖBREK RAHATSIZLIKLARINI TETİKLEYEBİLİR
Suyun yanı sıra sıvı tüketimi çok önemli oldu-

ğunu vurgulayan Op. Dr. Kenan Yenihiyay, "İftar ve sahurda karbonhidrat ağırlıklı beslenmenin böbrek taşının öncül maddesi olan kalsiyumun idrardan atılımını artırarak böbrek taşı oluşma riskini yükseltebileceğini belirten Op. Dr. Kenan Yenihiyay, "Karbonhidrat tüketiminin azaltılmasını öneriyoruz. Hayvansal proteinler ise Ramazan'da fazla tüketildiğinde kandaki kalsiyum ve ürik asit, idrarda ürik asit ve okzalat miktarını artırabilir. Bu da idrardaki koruyucu sitrat oranını azaltarak böbrek rahatsızlıklarını tetikleyebilir. Bu sebeple hayvansal protein yerine tarımsal protein tüketilmesini tavsiye ederiz" diye konuştu.

LİFLİ GIDALARA AĞIRLIK VERİLMELİ

Op. Dr. Yenihiyay, beslenmede lifli gıdaların tercih edilmesinin taş oluşumunu engelleyebileceğini belirterek, "Yemeklerde gereğinden fazla tuz tüketilmesi, idrarda taş oluşumuna yol açan kalsiyumun atılımını artırabilir. Böbrek taşına karşı koruyucu görev yapan sitrat miktarını ise azaltabilir. Ramazanda iftar ve sahur arasında



özellikle tuzlu gıdalardan uzak durulmalı. Ayrıca bütün vitaminlerin alınması da önemli. Lifli gıda tüketiminin artırılması da taş oluşumunu engelleyebilir. Limonata içmek, sitrat üretimi için oldukça faydalıdır. Serinletici ferah tadı ve bol miktarda sitrat içermesi nedeniyle su dışında içilmesi faydalı olan önemli bir içecektir. Bununla birlikte çay ve kahve, idrar söktürücü özelliği nedeniyle iftar ve sahurda fazla miktarda tüketildiğinde, gün içinde fazla susamaya sebep olabilir." (İHA)



BUGÜN	
Namaz Vakitleri	
Imsak	05:08
Güneş	06:33
Öğle	12:54
İkindi	16:19
Akşam	19:02
Yatsı	20:21

KESİN KARAR
DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ

22 MART 2024 CUMA YIL: 8 / SAYI: 2703

İmtiyaz Sahibi: **Mahmut Emin SÖYLEMEZ**

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: **Ömer Faruk SÖYLEMEZ**

Yayın Türü: Yerel süreli yayındır (Pazar günü dışında her gün çıkar)

web: www.kesinkarar.com
e-posta: iletisim@kesinkarar.com
haber@kesinkarar.com

Yönetim Yeri: Gazi Cad. Kulaksız Sok. Kavukcu İşmerkezi 3/42 Çorum
Tel: 0364 224 29 66 - 0364 666 02 78

kep: mahmutemin.soylemez@hs01.kep.tr
UETS: 15835-38855-47901

Baskı: Arslan Güneşyolu Gazetecilik Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş. Sarayosmangazi Mah. Sütçü İmam Sok. No: 33 Pursaklar/ANKARA

Bayi Dağıtım: Çağrı Dağıtım Adres: Osmaniye Cad. Ölçek İşmerkezi No: 27/46 ÇORUM

Özel İlan-Reklam (cmx sütun) **20 TL+KDV**
Vefat-Teşekkür-Başsağlığı vb. mesajlar (4 st.x10cm) **250 TL**
Satılık-Kayıp-Element vb. İlanları (2 st.x5cm) **150 TL**
Kongre-Toplantı İlanları **500 TL**
Tüzel İlanları (maktu) **1750 TL**
Birinci sayfa (maktu ilan 4st.x6cm) **1200 TL**
Tam sayfa reklam **2000 TL**
Yarım sayfa reklam **1000 TL**
Çeyrek sayfa reklam **500 TL**

ABONE FİYATLARI
Yıllık: 900 TL 6 Aylık : 500 TL
Yurt İçi Yıllık: 1000 TL Yurt İçi 6 Aylık: 550 TL
Yurt Dışı Yıllık: 300 EURO



Turan, öğrenci ve velilerle iftar yaptı

Oğuzlar Kaymakamı Muhammed Turan, Değerler Atölyesi kursiyer öğrencileri ve velileriyle iftarda bir araya geldi.

Oğuzlar Gençlik Merkezince "Merkezimde Ramazan Etkinlikleri" kapsamında düzenlenen iftar programında Turan, kursiyer öğrenciler ve velilerle sohbet etti.

Turan daha sonra davetlilerle birlikte iftar yaptı.

Turan, burada yaptığı konuşmada, ramazanın birlik, beraberlik, kaynaşma ve dayanışma ayı olduğunu söyledi.

İlçede gençlerin en iyi koşullarda yetişmesine özen gösterdiklerini belirten Turan, iftar programına katılımlarından dolayı öğrenci ve velilere teşekkür etti.

Programa Oğuzlar Müftüsü Mücahit Altınsoy, Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Ahmet Gümüş ve Gençlik Merkezi çalışanları katıldı.

(AA)



Laçın Çok Programlı Anadolu Lisesi eğitime hazırlanıyor

İl Özel İdaresi, Laçın Çok Programlı Anadolu Lisesi yapımının inşaat işi ile ilgili açıklama yaptı.

İl Özel İdaresi, Milli Eğitim Bakanlığının mevcut eğitim yapıları ile ilgili ülke genelinde yapılan deprem güçlendirme çalışmaları kapsamında yıkımı yapılan Çorum Laçın çok Programlı Anadolu Lisesi yapım inşaatının devam ettiğini açıkladı.

İl Özel İdare yazılı bir açıklama yaparak okul ve okulun yapımı hakkında bilgi verdi.

İl Özel İdareden yapılan açıklamada şu bilgilere yer verildi:

"2023 yılı temel eğitim yatırım programına alınan Çorum Laçın ilçesi Çok Programlı Anadolu Lisesi yapımı inşaatı Büyük Laçın Mahallesi 5 pafta 1484 nolu parselde, 3725 metrekare yüzölçümlü arsa üzerine sekiz derslikli üç kattan oluşan (zemin ve iki adet normal kat), konferans salonu, kütüphane, kantin, iki adet laboratuvar ve görsel sanatlar odası yapılacak şek-

linde planlanmıştır. Taban alanı 623 metrekare olmak üzere toplam inşaat alanı 1914 metrekare olarak inşa edilmiştir.

Çorum İl Özel İdaresi tarafından Çorum Laçın ilçesi Çok Programlı Anadolu Lisesi Yapımı inşaatı işi 2 Şubat 2024 tarihinde ihale edilmiş olup işin süresi 300 takvim günü olarak belirlenmiştir. 2025 yılı eylül ayında eğitim-öğretim faaliyetine başlaması planlanmaktadır." (Abdulkadir Söylemez)



Oğuzlar'da öğrenciler 'Çanakkale Ruhu'nu resmetti

Çorum'un Oğuzlar ilçesinde 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü kapsamında düzenlenen "Çanakkale Ruhu" konulu resim yarışmasında Oğuzlar Çok Programlı Anadolu Lisesi öğrencileri derece elde etti.

Çorum İl Müftülüğünce, ilçe öğrencileri arasında düzenlenen resim yarışmasında Oğuzlar Çok Programlı Anadolu Lisesi öğrencileri Beyzanur Kırız ilçe birincisi, Zeynep Asya Şahin ilçe ikincisi ve Kader Karabıyık ilçe üçüncüsü oldu.

Dereceye giren yarışmacılara hediyeleri Oğuzlar İlçe Müftüsü Mücahit Altınsoy tarafından verildi.

(AA)



Erdoğan: Hayat pahalılığıyla sınanıyoruz

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 31 Mart'ta yapılacak yerel seçimlerle ilgili Isparta'daki mitingde ekonomiye dair mesajlar verdi. Erdoğan, hayat pahalılığına dikkat çekerek sabit geliri vatandaşların refah kaybı yaşadığını belirtti. Bu durumun üstesinden geleceklerini belirten Erdoğan, ekonomi programının olumlu sonuçlarının yılın ikinci yarısından itibaren görüleceğini söyledi.



Recep Tayyip Erdoğan

bir sonucu olarak sabit gelirli insanların refah kaybıyla sınanıyoruz. Allah'ın izniyle bunların da üstesinden geleceğiz. Uyguladığımız programın sonuçlarını bu yılın ikinci yarısından itibaren görmeye başlayacağız.

"HAYAT PAHALILIĞININ ÜSTESİNDEN GELECEĞİZ"

Halka seslenen Erdoğan, vatandaşlara son seçimlerde iktidara verdikleri destek için teşekkür ederek "Enflasyon düştükçe, ekonomideki bu olumlu tablonun getirilerini çalışanlarımıza ve emeklilerimize daha iyi yansıtma imkanı bulacağız." dedi. İşte Erdoğan'ın konuşmasından öne çıkanlar:

"Türkiye son 10 yıldır terörden darbe girişimine, salgından bölgemizdeki çatışmalara kadar arda arkası kesilmeyen nice sınamalara maruz kaldı. Asrın felaketi bu depremler üzerimizdeki yükü daha da artırdı. Fakat şu anda geldiğimiz noktada yerel yönetim seçimlerine gidiyoruz. Bugün de hayat pahalılığıyla ve onun

"EKONOMİK GÖSTERGELERİMİZ GAYET İYİ"

Esasen genel ekonomik göstergelerimiz gayet iyi. Milli gelirimiz, istihdamımız, üretimimiz, ihracatımız tarihimizin en yüksek seviyesinde. Enflasyon düştükçe, ekonomideki bu olumlu tablonun getirilerini çalışanlarımıza ve emeklilerimize daha iyi yansıtma imkanı bulacağız. Bunun dışındaki palavralara sakın ha kanmayın.

Eski Türkiye'de bu palavracı siyaset anlayışı yüzünden ülkenin onlarca yılı heba edildi. Güvensizliğin, istikrarsızlığın, programsızlığın,

plansızlığın kol gezdiği bir ülkede herkes kaybeder en çok da çalışanlar ve emekliler kaybeder. Hatırlarsanız, bu ülkede emekliye, memura, işçiye maaş ödenememe tehlikesinin yaşandığı günler oldu. Üstelik o günlerin hem çalışan ve emekli sayıları hem bunların toplam bedelleri bugünle mukayese edilemeyecek kadar küçük rakamlardı.

(Haber Merkezi)

EPDK'dan elektrik aboneliğinde yeni karar

Elektrik faturası desteği alan vatandaşların abonelik sürecinde güvence bedeli alınmayacak. Düzenleme ile bin 634 liraya kadar olan güvence bedeli vatandaşın cebinde kalacak.

Enerji Piyasası Düzenleme Kurulunun (EPDK) yaptığı toplantıdan önemli bir karar çıktı.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığından elektrik faturası desteği alan 3 milyon 721 bin hak sahibi; taşınma söz konusu olsun ya da olmasın elektrik aboneliği sürecinde güvence bedeli ödemeyecek.

Güvence bedeli hane elektrik tüketimine göre 681 TL ile 1634 TL arasında değişiyor.

Düzenleme ile söz konusu yardımın ihtiyaç sahiplerine daha etkin bir şekilde ulaştırılmasının yanı sıra hane üyesi olmayan ya da farklı isim üzerine kayıtlı elektrik aboneliğinin ve usulsüz kullanımın önüne geçilmesi hedefleniyor.

3 milyon 721 bin hak sahibi hane düzenleme kapsamına giriyor. Düzenleme ile 681 TL ile 1634 TL arasındaki bedel hak sahibi vatandaşın cebinde kalacak.

(Haber Merkezi)



Kulüpler, iftarda buluştu

Çorum FK'nin de içerisinde bulunduğu Trendyol 1. Lig ile Süper Lig ve 3. Lig yöneticileri, Mehmet Büyükekşi başkanlığındaki Türkiye Futbol Federasyonu Yönetim Kurulu'nun iftar yemeğinde bir araya geldi.

Başkan Mehmet Büyükekşi, TFF'nin ev sahipliğinde TFF'nin tüm yönetim kurulu üyelerinin katılımıyla gerçekleştirilen iftar yemeğinde, rahmet ve bereket ayı olan Ramazan'ın toplumsal dayanışma, birlik ve beraberlik ayı olduğunu da vurguladı.

BÜYÜKEKŞİ: HEPİNİZE KATILIMINIZDAN DOLAYI TEŞEKKÜR EDİYORUM

Davete katılımlarından dolayı tüm profesyonel kulüplere teşekkür eden Başkan Büyükekşi, "Ramazan ayının başında kulüplerimizin değerli temsilcileriyle iftar yemeğinde bir araya gelmek istedik. Yarın Milli Takımımız ile Macaristan'a ha-

reket ediyoruz. Cuma günü Macaristan Milli Takımı ile maç yapacağız. Daha sonra Viyana'ya geçeceğiz, Avusturya Milli Takımı ile de Salı günü oynayacağız.

Milli maçlarımız öncesinde hepinize iftarımıza katıldığınız için teşekkür ediyoruz" diye konuştu.

"TÜRKİYE'NİN DOSTLUK, SEVGİ VE KARDEŞLİĞE ÇOK İHTİYACI VAR"

Trabzonspor ile Fenerbahçe arasında 17 Mart'ta oynanan maçta yaşanan üzücü olaylara da değinen TFF Başkanı Mehmet Büyükekşi, "Bu mübarek günlerde, özellikle hafta sonu oynanan maçta maalesef istemediğimiz olaylarla

karşılaştık. İki kulübümüzde de geçmiş olsun diyoruz. Türkiye'nin bu mübarek Ramazan ayında dostluk, sevgi ve kardeşliğe çok ihtiyacı var. Hepimizin bu konuda tüm profesyonel, amatör liglerde daha dikkatli olması gerekiyor. Taraftarlar iki dudağımızdan çıkacak sözlerle çok itibar ediyor, onları yönlendiriyoruz. Bu yüzden söylemlerimizde daha dikkatli davranmamız gerekiyor. Neticede futbol bir temaşa oyunu, dostluk, kardeşliğe çağrı yapan oyun. Keyif alınması gereken bir oyun. Bizim de sizden ricamız gençlerimizi, özellikle bu konuda, mutlaka holiganlığa karşı, şiddete karşı, teröre karşı uyanık olmaya davet etmemiz lazım. Ben ve Yönetim Kurulumuz bu gece sizlerle beraber olmaktan dolayı memnuniyet duyuyoruz. Geldiğiniz için hepinize teşekkür ediyoruz, sağ olun var olun. Allah kabul etsin" diye konuştu.

(İHA)



Bolu, Koşukavak ile iç sahada mağlubiyeti unuttu

Çorum FK'nin ligdeki rakiplerinden Boluspor, Yalçın Koşukavak liderliğinde iç sahada yenilmez bir kaleye dönüştü. Son 5 maçta 4 galibiyet, 1 beraberlik elde eden kırmızı-beyazlılar, dikkat çekici performansıyla Trendyol 1. Lig'de fırtına gibi esiyor.

Trendyol 1. Lig'in parlayan takımlarından Boluspor, teknik direktör Yalçın Koşukavak liderliğinde iç saha maçlarında adeta bir kale gibi duruyor. Son beş iç saha maçında dört galibiyet ve bir beraberlikle rakiplerine geçit vermeyen Bolu temsilcisi, bu süreçte sadece 3 gol kalesinde görürken, rakip ağları 7 kez havalandırma başarısı gösterdi.

Boluspor, Turgay Altay'ın ayrılışının ardından Yalçın Koşukavak ile anlaştı ve bu hamle, takımın kaderini değiştirdi. Koşukavak'ın stratejileri ve liderliği altında, kırmızı-beyazlılar özellikle Bolu Atatürk Stadyumu'nda rakiplerine karşı adeta bir duvar ördü. Takım, Koşukavak ile son dört aydır iç sahada mağlup olmadı, bu süreçte Manisa FK, Bandırmaspor, Erzurumspor FK ve Giresunspor gibi güçlü rakipleri mağlup ederek evinde 13 puan topladı.

Yalçın Koşukavak'ın çıkış yapan Boluspor'u, kalan dört iç saha maçında da bu başarılı performansı sürdürmeyi hedefliyor. Kırmızı-beyazlılar, sahadaki



Yalçın Koşukavak

üstün performansını koruyarak Trendyol 1. Lig'de zirveye oynama amacında. Boluspor'un bu istikrarlı performansı, takımın ligdeki konumunu güçlendirirken, aynı zamanda taraftarlarına da büyük bir moral kaynağı oluyor.

Boluspor'un iç saha maçlarındaki bu başarısı, Yalçın Koşukavak'ın teknik di-

rektörlük becerileri ve takımın kolektif oyun anlayışının bir sonucu olarak öne çıkıyor. Koşukavak yönetimindeki Boluspor, hem savunmada hem de hücumda dengeli bir performans sergileyerek rakiplerine karşı üstünlük kurmayı başarıyor.

(Haber Merkezi)



Göztepe'de Dennis, ilk 11'e yerleşti

Çorum FK'nin ligdeki rakiplerinden Göztepe'nin 19 yaşındaki oyuncusu Anthony Junior Dennis, üst üste 7 maçta sahaya ilk 11'de çıkma başarısı gösterdi.

Geçtiğimiz sezon sarı-kırmızılı scouting ekibi tarafından U19 takımına transfer edilen 19 yaşındaki orta saha oyuncusu, ligin devre arasında gerçekleştirilen kampa gösterdiği performansla teknik direktör Stanimir Stoilov ve yardımcıları etkiledi. Dennis'i yakın takibe alan Stoilov'un yardımcıları, 2004 doğumlu oyuncunun performansını yeterli bularak A takıma çıkardı. Daha sonra gerçekleşen antrenmanlardaki hırslı ve istekliyle de teknik ekibi memnun eden Dennis, ilk olarak Çorum FK deplasmanında sakatlanan Doğan Erdoğan'ın yerine 19. dakikada oyuna dahil oldu ve böylece ilk profes-



yonel maça çıkmış oldu. Sahada iyi bir görüntü çizen Nijeryalı oyuncu, arka arkaya Altay, Bandırmaspor, Manisa FK, Adanaspor, Boluspor, Şanlıurfaspor ve Keçiörengücü müsabakalarında da ilk 11'de forma şansı buldu.

Bu süreçte oynadığı 7 maçta 648 dakika süre alan Dennis, 1 kez rakip fileleri sarsmayı başardı. (İHA)





Çorum FK, Süper Lig ekibiyle maç yapacak

Trendyol 1. Lig'de mücadele eden Çorum FK, milli arayı boş geçmeyecek. Kırmızı-siyahlılar, Süper Lig ekiplerinden Samsunspor ile hazırlık maçı yapacak.

Trendyol 1. Lig'de Play-Off mücadelesi veren Çorum FK, 2 Nisan'da tamamlanacak milli arada Samsunspor ile hazırlık maçı yapmayı planlıyor. Karşılaşmanın tarihi ise 26 Mart Salı günü olarak açıklanırken, müsabakanın Samsun'da saat 16.00'da oynanmasına karar verildi.

Konuyla ilgili önümüzdeki günlerde kulüpten daha detaylı bir açıklamanın yapılması bekleniyor.

(Abdulkadir Söylemez)



Geçtiğimiz yıl depremzede vatandaşlar için Çorum FK-Samsunspor arasında Samsun'da oynanan hazırlık maçından bazı kareler

Takım yeniden toplandı

Trendyol 1. Lig'de mücadele eden Çorum FK'nin futbolcuları ve teknik heyeti, dört günlük izin ardından yeniden toplandı.

Trendyol 1. Lig'de milli ara ve yerel seçimler nedeniyle iki hafta maç oynanmayacak. Geçtiğimiz hafta sonu Manisa FK'yi sahasında mağlup eden Çorum FK de futbolcular ve teknik heyet dört gün izin yaptı. Dün tekrar toplanan kırmızı-siyahlılar, kulüp tesislerinde Teknik Direktör Serkan Özbalta yönetiminde bir antrenman yaptı. Antrenmanda yenileme çalışması gerçekleştirildi. Çorum FK, milli ara öncesi



Samsunspor ile oynayacağı hazırlık maçının hazırlıklarına yapacağı antrenmanla devam edecek.

(Abdulkadir Söylemez)



Gençlerbirliği'nde Yıldız dönemi bitti

Çorum FK'nin ligdeki rakiplerinden Gençlerbirliği, sportif direktör Emrah Yıldız'la yollarını ayırdı.

Trendyol 1. Lig ekiplerinden Gençlerbirliği, sportif direktör Emrah Yıldız'la yollarını ayırdığını açıkladı. Başkent kulübü, Yıldız'ın sözleşmesinin "karşılıklı anlaşarak" sona erdirildiğini duyurdu. Yapılan açıklamada, "Sportif Direktörümüz Emrah Yıldız ile karşılıklı anlaşarak yollarımızı ayırmış bulunmaktayız" ifadesi kullanıldı. (Haber Merkezi)



Liderin transfer yasağı kaldırıldı

Çorum FK'nin ligdeki rakiplerinden, ligin lideri Eyüpspor, FIFA tarafından aldığı transfer yasağının kalktığını duyurdu.

FIFA tarafından transfer yasağı alan Trendyol 1. Lig ekiplerinden Eyüpspor sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, cezanın kalktığını açıkladı. Yapılan açıklamada, "Kulübümüz tarafından Jakhongir Urosov'un bir önceki kulübü Bunyodkor Kulübü'ne transfer sözleşmesinden kaynaklanan 100.000 Euro transfer bedeli taksitine ilişkin borç bugün itibarıyla ödenmiş olup, konulan transfer yasağı kaldırılmıştır" denildi. (İHA)





Erdoğan'ın Çorum programı belli oldu



Recep Tayyip Erdoğan

AK Parti İl Başkanı Av. Murat Günay, Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 25 Mart Pazartesi günü saat 15.30'da KADEŞ Barış Meydanı'nda vatandaşlarla bir araya geleceğini açıkladı.

31 Mart 2024 tarihinde yapılacak olan mahalli idareler seçimlerine tüm seçim bölgelerinde iddialı bir şekilde hazırlandıklarını belirten İl Başkanı Murat Günay, tüm teşkilatların seçim çalışmalarını yoğun tempoda sürdürdüğünü ifade etti. Günay, hedeflerinin 16 belediye başkanlığını da kazanmak olduğunu kaydetti.

Seçim çalışmaları çerçevesinde 25 Mart 2024 Pazartesi günü ise Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Çorum'a geleceğini açıklayan İl Başkanı Murat Günay, KADEŞ Meydanı'nda düzenlenecek olan mitingin saat 15.30'da başlayacağını duyurdu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı her defasından on binlerce kişinin katıldığı mitinglerle Çorum'da misafir ettiklerini dile getiren İl Başkanı Günay, 25 Mart Pazartesi günü de Recep Tayyip Erdoğan'ın Çorum'a davet etti. (Çağrı Uzun)



Tarihi meydan ay yıldızlar ile aydınlatıldı

Çorum Belediyesi, Tarihi Kent Meydanını ay yıldız figürlü aydınlatmalarla donattı.

Çorum Belediyesi, Tarihi Kent Meydanı projesiyle Çorum'a yeni bir silüet kazandı. Bankaların yıkılmasıyla başlayan süreci sonuçlandıran Çorum Belediyesi, Çorum'a yakışır bir meydanı kısa sürede açtı. İlk etabı tamamlanan ve ikinci etabı Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın'ın seçim vaatleri arasında yer alan tarihi meydan Çorum halkının da büyük beğenisini topladı.

Çorum Belediyesinin kendi imkanlarıyla ürettiği ay-yıldız figürlü aydınlatmalar Tarihi Meydanı süsledi. Destek Hizmetleri Müdürlüğü Elektrik Teknisyenliği atölyesinde imalatı yapılan ay-yıldız figürlü aydınlatmalar Tarihi Meydan'ın içinden geçen yoldaki direklere yerleştirildi. Saat kulesi, Tarihi Çöplü Arastası ve Ulucami ile birlikte bütünlük oluşturan aydınlatmalar, şehre yeni bir görünüm kazandı. (Abdulkadir Söylemez)



Mahkum yatağını ateşe verdi, cezaevinde yangın çıktı

Çorum L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu'nda bir mahkumun yatağını ateşe vermesi sonucu çıkan yangında dumandan etkilenen 3 infaz koruma memuru ve 9 mahkum hastaneye kaldırıldı.

Alınan bilgiye göre, L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu'nda bir mahkumun yatağını ateşe vermesi sonucu yangın çıktı. Jandarma ve infaz kuruma memurlarının müdahalesiyle kontrol altına alınan yangın nedeniyle 3 infaz koruma memuru ile 9 mahkum dumandan etkilendi.

12 kişi, jandarmaya ait araçlarla Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne sevk edildi.

Mahkumların getirildiği sırada hastane çevresinde güvenlik önlemleri alındı.

Çorum İl Jandarma Komutanı Kıdemli Albay Naim Çetinkaya, L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu'na giderek inceleme yaptı.

İl Emniyet Müdürü Arif Pehlivan da hastaneye gelerek dumandan etkilenenlerin durumu hakkında bilgi aldı. (AA)



Başsavcı'dan açıklama: Beş dakika sürdü

Çorum Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Bektaş, Çorum L Tipi Ceza İnfaz Kurumu'nda mahkumların çıkardığı yangınla ilgili bir açıklama yaptı.

Çorum L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu'nda bir mahkumun yatağını ateşe vermesi sonucu yangın çıktı.

Yaşanan olayın ardından bir açıklama yapan

Çorum Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Bektaş, olayın beş dakika sürdüğünü, eyleme kalkışan üç hükümlü ile üç görevlinin tedbir amaçlı hastaneye sevk edildiğini açıkladı.

Bektaş, açıklamasında şu ifadelerle yer verdi: "20.03.2024 tarihinde Çorum L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda saat 21.00 sıralarında x koşusunda H.A., İ.E.A., T.A.G. isimli hükümlülerin koğuşt ortak alanına getirdikleri yatağı ateşe vermeye kalkıştıkları, olayın fark edilmesiyle görevli personelce koğuşa müdahale edilerek yanan yatağın söndürüldüğü, tüm eylemin yaklaşık 5 dakika sürdüğü, koğuştta bulunan diğer tutuklu ve hükümlülerin olaydan etkilenmedikleri ve diğer koğuşlara nakledildikleri, olayın görevli memurlarca kontrol altına alındığı, eyleme kalkışan 3 hükümlü ile müdahalede bulunan 3 görevlinin tedbir amaçlı Çorum



Ahmet Bektaş



Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesine sevk edildiği, burada yapılan kontrollerinden sonra kısa süre içerisinde ceza infaz kurumuna nakillerinin sağlandığı, herhangi bir sağlık problemlerinin bulunmadığı, olayın münferit olarak geliştiği, olaya karışan kişilerle ilgili adli ve idari

soruşturma Cumhuriyet Başsavcılığımızca derhal başlatıldığı ve soruşturmanın titizlikle devam ettiği, an itibarıyla Çorum L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda herhangi bir sorun bulunmadığı, rutin işleyişin devam ettiği kamuoyunun bilgisine saygıyla duyurulur." (Çağrı Uzun)